ПРИКАЗ № 245
по Новосергиевскому ОО

                                                                                                           от 24.08.2012 г. «Об итогах проведения
методической выставки «Инновации в обучении и воспитании детей» в рамках августовского совещания работников образования Новосергиевского района в 2012 г.»
В соответствии с Положением отдела образования о методической выставке,  с целью распространения инноваций в обучении и воспитании детей в рамках августовского совещания работников образования Новосергиевского района в 2012 г. проведена выставка на тему «Инновации в обучении и воспитании детей».   В выставке приняли участие  коллективы 14 ОУ: Берестовская сош, Герасимовская сош,  НСОШ № 2, НСОШ №3, Платовская сош, Сузановская сош, Хуторская сош,  Ахмеровская оош, Ключевская оош, Козловская оош, Ржавская оош, Хлебовская оош,  детский сад  «Улыбка» с. Нестеровка; РМО педагогов-психологов; 11 педагогов представили индивидуальные работы.  Комиссия по оцениванию методической выставки отметила актуальность, практическую значимость, новизну, целостность, творческий подход.

По итогам августовского пленарного совещания, на основании решения комиссии по проведению и подведению итогов методической выставки

                 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присудить среди коллективных работ:
 1-е место с денежной премией в размере 1000 руб.  - МОБУ «Новосергиевская сош №3», директор Подшивалова Н. П.,
2-е место  с денежной премией в размере 600 руб. -  МОБУ «Новосергиевская сош №2», директор Садов С. А.,
2-е место с денежной премией в размере 600 руб. – МОБУ «Новосергиевская сош №3», директор Подшивалова Н. П.,
2-е место с денежной премией в размере 600 руб. – РМО педагогов-психологов, руководитель Данилова Е. В.,
3-е место с денежной премией в размере 500 руб. – МОБУ «Герасимовская сош», директор Голикова Т. И.,
3 место с денежной премией в размере 500 руб. – МОБУ «Хуторская сош», директор Струц А. Н.,
3 место с денежной премией в размере 500 руб. – МДОБУ «Детский сад «Улыбка» с. Нестеровка».
2. Поощрить за лучшую индивидуальную работу, представленную на методической выставке:

Новосельскую С. И., руководителя кружка «Юнкор МОБУ «Кувайская сош», денежной премией в размере 400 руб;
Шеховцову Е. А., педагога-психолога МОБУ «Новосергиевская сош №4», денежной премией в размере 400 руб;

Данилову Е. В.., педагога-психолога МОБУ «Новосергиевская сош №3», денежной премией в размере 400 руб;

Широнину О. Б.., воспитателя МДОБУ «Детский сад №1 «Светлячок» п. Новосергиевка», денежной премией в размере 400 руб;
Жабину Э. Р., учителя русского языка и литературы  МОБУ «Герасимовская сош», денежной премией в размере 300 руб;
Назырову А. Г., учителя начальных классов МОБУ «Привольненская оош», денежной премией в размере 300 руб.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУО Попову Л. И., методиста Евстафьеву И. А.
Начальник ОО                                                                        Н. В. Стародубцева